753 Notandum Margaretam filiam Robekin braxatoris habere tres 
mr. census in buda circah) portam Sancti Spiritus et in orto foras 
civitatem Mathye!) Gotisknecht, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Re
dimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et iste census est 
primus. 

754 Notandum Thideke filium Gotschalci pistoris habere unam mr. 
census in domo Hermanni scriptoris, que habet filiam Vlrici carni
ficis, dandam in festo beati Iohannis baptiste Nativitatis. Exsolvi 
potest pro novem mr. addito censu. 

755 Notandum Iohannem filium Gotschalci pistoris habere unam 
mr. census in domo Hermanni scriptoris, que habet filiam Vlrici car
nificis, dandam in festo Nativitatis beati Iohannis baptiste. Exsolvi 
potest pro novem mr. addito censu. 

756 Notandum Nicolaum et Katerinam, pueros Ernstis doleatoris, 
habere duas mr. census in domo Alberti de Danczk, dandas Pasche 
et Michahelis. Exsolvi potest mr. pro decem mr. addito censu. 

757 Notandum Nicolaum et Katerinam, pueros Ernstis doleatoris, 
habere duas mr. census in domo Lemmekin Roggenbuch, dandas 
Pasche et Michahelis. Exsolvi potest mr. pro novem mr. addito censu. 

758 Notandum quodk) lurian Langerekek) habere[!] 20 scot[os] 
census hereditarii in domo Hermanni Hoppen, dandas Pasche et 
Michahelis. 

~~ ~~ 
759 Notandum Hinricum Voget habere duas mr. census in domo 
Iacobi Gruben et suorum puerorum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. 
Mr. potest redimi cum [!] 10 mr. addito censu. 

760 Notandum Hinricum Zaencz habere mediam mr. census in domo 
Iohannis molendinatoris, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi 
potest pro quinque mr. addito censu. 

761 Notandum Kvnkonem Syboldi habere decem et novem scotos 
et dimidium census hereditarii in domo Marcwardi, que quondam 
fuit Reynkonis de Frisen in platea piscatorum, dandas Mich[aheZis} 
et Pasche. 
762 Notandum Hinricum Wessi! habere terciam dimidiam mr. cen-

h) Danach ua gestrichen. 
1) Danach Go gestrichen. 
k)- k) Ober der Zelle, darunter gestrichen: puerum Wunenbe,.g. 
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sus in duabus budis Gisilheri monetarii contra forum, dandam 
Mich[ahelis] et Pasche. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. 
addito censu, et ille census est primus. 

763 Notandum Iohannem Grollen habere duas mr. census inl) dua
bus budis Gisilheri monetarii contra forum1), dandas Pasche et 
Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, 
et ille census est post 21/2 mr. Wesseli primus. 

764 Notandum quod Menczelinus Truchtlib tenetur privignis suis, 
pueris quondam Conradi Kletten 23 mr. den[ariorum] de eorum 
patrimonio, de quibus denariis debet eos fovere usque ad annos 
discrecionis. Pro quibus fideiusserunt Tomas textor et Iohannes Lo
bow coniuncta manu et eorum hereditates. 

765 Notandum Elyzabeth senioremm) filiam Heynrici Buteler ha
bere mediam mr. census in domo Gerkonis Kustrate, dandam Pasche 
et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu. 

766 Notandum dominum Hinricum Wessei habere duas mr. census 
in budaNicoiai Wantscherer circa forum,dandas Michahelis et Pasche. 
Redimi potest pro decem mr. addito censu. 

767 Notandum Conradum de Zaiueid habere duas mr. census in 
domo Hermannin) Kustraten, una dabitur Pasche et alia Mich[ahelis]. 
Quelibet potest redimi pro decem mr. addito censu. 

768 Conradum de Zalueld habere unam mr. census in domo lapidea 
quondam Stroybir, dandam Nativitatis Domini. Solvi potest pro 
decem mr. addito censu. 

769 Notandum Gotschalcum Pletener habere duas mr. census here
ditarii in domo Nicolai de Olzna, dandas Pasche et Mich[ahelis]. 

770 De anno [MD CCCD] XLVD 0 ). 1345 

771 Notandum Gesen, fillam Heysen, habere duas mr. census in 
domo Wernheri Eiye in piatea doieatorum, dandas Mich[ahelis]. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et iste census est 
primus post tres mr., quarum una est Hinrici Wessei et alie due 
eiusdem Gesen. 
772 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere duas mr. census in 
domo Bernhardi Bolland, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi 
potest mr. pro decem mr. addito censu, et iste census est primus. 

773 Notandum Hinricum Wessei habere duas mr. census in domo 
Godekonis et Hanconis Limbork contra forum panis, dandas Nativi-

1)- 1) Mit Verweiszeichen vom Ende des Eintrags eingefügt. 
m) Ober der Zeile. 
n) Davor Gerhardi gestrichen. 
o) Am rechten Rand eine Hand mit ausgestrecktem Zeigefinger. 
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tatis Christi. Redimi possunt pariter pro viginti mr. addito censu et 
estprimus. 

774 Notandum Wemherum Elye teneri et obligatum esse Petro, 
filio Petri Elye, in decem mr. dena[riorum], de quibus tenetur sibi 
dare singulis annis unam mr. census, quousque persolverit. Pro qua 
pecunia mediam parlern sue hereditatis obligavit. 

(68) (35v) 
775 Notandum dominam relictam Bekemanni cum eius pueris ha
bere quinque mr. census in dimidietate hereditatis quondam Wic
boldi, que nunc est Hermanni et Iohannis Wicboldi et in qua Her
mannus habitat, sed ex parte Iohannis Wicboldi et non Hermanni, 
dandas Nativitatis Christi et Iohannis baptiste. Quelibet mr. redimi 
potest pro decem mr. addito censu. 

776 Notandum Hermannum Wydinbrukke habere 51/a mr. census in 
domo lapidea Iohannis Wicboldi, dandas pariter in Purificacione 
beate virginis. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito 
censu et iste census est primus post civitatem. Eciam tali condicione 
quod si dieturn censum tempore et termino prescripto non persol
verit, extunc debet ascribi et addi tantum de censu sicud ordo et 
consuetudo census est.